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EDITAL DME Nº. 002/2025 
 

 CONVOCAÇÃO 
 

Maria Aparecida dos Santos, RG: 18.594.378-0, 
Diretora Municipal de Educação da Estância 
Turística de São Luiz do Paraitinga, no uso de suas 
atribuições legais, informa que:  

 

Ficam convocados os candidatos abaixo, aprovados e classificados no 

Processo Seletivo nº 001/2024, para participar do processo de Atribuição de Aulas/Classes em 

Caráter de CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO, seguindo a ordem de classificação. 

Os candidatos (as) deverão apresentar-se com todos os documentos constantes dos itens 

12.6.1 - Edital do Processo Seletivo nº 001/2024, no dia 31/01/2025 (sexta-feira), conforme 

horário abaixo (por área), na EMEF Coronel Domingues de Castro.  

 

➢ Professor de Educação Básica – Ensino Fundamental II – 6º° ao 9° ano – 
Língua Portuguesa  
Horário: 9h 
 

3 JOÃO CARLOS NASCIMENTO BISPO 
4 HÉLIO ALEXANDRE DE SOUZA 
5 SAMIRA FLORÊNCIO TITO FERREIRA 
6 CINTHIA CAMILA DE CAMPOS CORREA 
7 ROSANA MARIA SILVA DE OLIVEIRA SANTOS 
8 ADILSON BARBOSA DE TOLEDO PRADO 
9 ADRIANA DE LIMA SCARASSATI 

 
 

➢ Professor de Educação Básica – Ensino Fundamental II - 6° ao 9° ano – 
Matemática  
Horário: 9h30 
 

4 JOÃO MULATO DA SILVA FILHO 
5 DANIELA CABRAL DOS SANTOS 
6 ELAINE PAIVA CRUZ ANTUNES 
7 WALDEMAR LANDIM DE SOUZA 
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➢ Professor de Educação Básica – Ensino Fundamental II Infantil / 1º° ao 9° 
ano – ARTE  
Horário: 10h 
 

3 ANA CARMEN GOMES DO NASCIMENTO CITTI 
4 RICARDO JOSÉ GOUVÊA 
5 VIVIANE LIDIANE DA FONSECA 
6 CLEONICE APARECIDA MOREIRA DOMINGUES 
7 FRANCIANE DE MORAIS LEITE CARVALHO 
8 GERALDA LOURENÇO DA SILVA 
9 IEDA GOMES DE JESUS  

10 LUCIMARA CURSINO MOREIRA DA SILVA 
11 RAFAEL SANTOS CEZAR 
12 PEDRO IVO VIEIRA DOS SANTOS 
13 ALESSANDA MEIRE APARECIDA GONÇALVES SILVA 

 

 

➢ Professor de Educação Básica – Ensino Fundamental II - Infantil / 1º° ao 
9° ano – Educação Física  
Horário: 10h30 

3 MATEUS DAS GRACAS DA PAZ DO CARMO 
4 LEIDISON LUCAS APARECIDO LANZILOTI 
  

 
 

➢ Professor de Educação Básica – Educação Infantil 
Horário: 13h30 
 

22 ANA LUCIA PEREIRA FLORENCIO 
23 CLAUDIA PRAXEDES 
24 EDUARDA ALVES LOPES PEREIRA 
25 MATILDE AUXILIADORA DE CASTRO 
26 LILIAN CRISTIANE MONTEIRO PEREIRA 
27 THALITA SANTOS DA SILVA 
28 ELISA DOS SANTOS 
29 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS 
30 TAINÁ GARCIA MOREIRA 
31 GLEISIELEN RENATA DE PAULA 
32 VERÔNICA CRISTILAINE DE FREITAS 
33 CAROLINE DE LIMA SOARES 
34 HILDA PEREIRA SANTOS 
35 ALINE FERNANDA PIRES 
36 HELENA FRANCISCA DAMIÃO DOS SANTOS 
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37 GLAUCIA CRISTIANE NAREZIO 
38 VÂNIA BENEDITA DA SILVA 
39 LUCIENE DA SILVA CANFORA 
40 VALÉRIA APARECIDA NUNES GOMES 
41 ROSENEIDE APARECIDA DOS SANTOS 
42 JAMILE BORGES DA SILVA 
43 CRISTINA DANIELE BENEDITO MOREIRA NALDI 
44 MARTHA DA SILVA GUIMARÃES MACHADO 
45 ADEMILSON SANTOS DA ROCHA 
46 SILVIA REGINA DE SIQUEIRA 
47 DANIELA DOS SANTOS LOPES 
48 ANDRÉIA MARIA DA SILVA 
49 JULIA DOS SANTOS RAMOS SILVA 
50 ANA LÚCA VALÉRIO SOUZA E SILVA 
51 HELEN APARECIDA DA MOTA 
52 FRANCIANE DE MORAIS LEITE CARVALHO 
53 TAYNARA EMBOABA FIGUEIRA 
54 PALOMA APARECIDA RODRIGUES 
55 LUCIMARA CURSINO MOREIRA DA SILVA 
56 MARIA ROSELICE DOS SANTOS OLIVEIRA 
57 TAMIRIS ALVES GUIZELLI 
58 DALILA REGINA CAMPOS VATRINS 
59 MONIQUE SANT ANNA ANSELMO DE ANDRADE 
60 MARIA HELENA PIÃO CINTRA 
61 PATRICIA DE AZEREDO GONÇALVES 
62 ANDREIA DOS SANTOS MORAES 
63 FENANDA APARECIDA FERREIRA SANT ANA 
64 GABRIELLA DE FREITAS MOREIRA PIRES 
65 LUCILENE DOLORES DA SILVA 
66 LARISSA JHENIFFER SANTOS 
67 JULIANA CASSIA SILVA GUIMARÃES 
68 CINTHIA CAMILA DE CAMPOS CORREA 
69 ALINE DA SILVA DE JESUS 
70 HELLEN RODRIGUES DA SILVA 
71 VALERIA APARECIDA RODRIGUES SILVA 
72 ADÉLIA MATILDE TOMÉ DE MORAIS 
73 PATRICIA HELENA DA SILVA 
74 ROGERIO APARECIDO DA ROCHA 
75 MARIA ANGELA DE MOURA MARTINS 
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➢ Professor de Educação Básica – Ensino Fundamental 1° ao 5° ano  
Horário: 15h 

  
44 RAFAELA TEREZA MENDES DA SILVA 
45 LUCI DE ALMEIDA SIQUEIRA 
46 EDUARDA ALVES LOPES PEREIRA  
47 CLAÚDIA PRAXEDES 
48 ELISABETH CRISTINA DE CASTRO 
49 GLEISIELEN RENATA DE PAULA 
50 HELEN APARECIDA DA MOTA 
51 ELISA DOS SANTOS 
52 ANA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 
53 ALEXSANDER GUTIERREZ PEIXOTO DA SILVA 
54 REGINA SILVA MARCO 
55 MARIA ROSELICE DOS SANTOS OLIVEIRA 
56 MARINA MANCASTROPI ARAUJO 
57 HELLEN RODRIGUES DA SILVA 
58 ANA LUCIA PEREIRA FLORÊNCIO 
59 DANIELA DOS SANTOS LOPES 
60 DANIELA DO PRADO HOLZLSAUER SILVA 
61 SILVIA REGINA DE SIQUEIRA 
62 VERÔNICA CRISTILAINE DE FREITAS 
63 MATILDE AUXILIADORA DE CASTRO 
64 RAÍZA ESTEFÂNIA DE ARMECÊ MOREIRA 
65 ALINE DA SILVA DE JESUS 
66 BÁRBARA MARIA RIO BRANCO CORREIA 
67 JULIANA DE ANDRADE MANUCIO 
68 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS 
69 FERNANDA APARECIDA FERREIRA SANT ANA 
70 CAROLINE DE LIMA SOARES 
71 NAIANE DO CARMO BARBOSA DE ALMEIDA 
72 MARIA MARIANE DE ALMEIDA BORGES 
73 ALINE FERNANDA PIRES 
74 MARILIA SANTOS AGUIAR DE SOUZA 
75 MARIA HELENA PIÃO CINTRA 
76 MARTHA DA SILVA GUIMARÃES MACHADO 
77 JULIA DOS SANTOS RAMOS SILVA 
78 LARISSA JHENIFFER SANTOS 
79 LUCIENE DA SILVA CANFORA 
80 VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA QUEIROGA 
81 TAMIRIS ALVES GUIZELLI 
82 VALERIA APARECIDA RODRIGUES SILVA 
83 VALQUIRIA DA SILVA GOMES 
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84 TAYNARA EMBOABA FIGUEIRA 
85 TÂNIA REGINA DA SILVA 
86 EVELLYN BRUNA CLARO BONIFACIO 
87 MEIRIANE CHINAQUI ALVES 
88 ADÉLIA MATILDE TOMÉ DE MORAIS 
89 ADARLETE APARECIDA DOS SANTOS DE MORAES 
90 ROGERIO APARECIDO DA ROCHA 

  

  

Local para apresentação:  EMEF Coronel Domingues de Castro, sito na Avenida      Celestino 

Campos Coelho, nº 71, Centro, São Luiz do Paraitinga- SP. 

Apresentar-se: 31 de janeiro de 2025 (sexta-feira), conforme horário acima (por área) 
 

Documentação necessária: Os candidatos (as) deverão apresentar-se com todos os 

documentos constantes dos itens 12.6.1 - Edital do Processo Seletivo nº 001/2024, no ato da 

atribuição. 

São Luiz do Paraitinga, 27 de janeiro de 2025. 
 
 

  
 

Maria Aparecida dos Santos 
Diretoria Municipal de Educação 
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